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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	ЗВІТ
	

	
	про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	04408844
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	04408844
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0215061
	5061
	  0810 
	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону
	23521000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Забезпечення потреб громадян у послугах фізкультури і спорту
	

	
	5. Мета бюджетної програми
	

	
	Створення умов для залучення широких верств населення до занять фізичною культурою
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону
	

	
	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 
	33973,00
	0,00
	33973,00
	30640,00
	0,00
	30640,00
	-3333,00
	0,00
	-3333,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	заходів серед населення регіону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Касові видатки за бюджетною програмою "Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону" за напрямком "Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону" в сумі 30640,00 грн., що на 3333,00 грн. менше від затвердженого у паспорті бюджетної програми показника, виконання становить 90,19%. Відхилення касових видатків від затверджених у паспорті бюджетної програми в сумі 3333,00 грн. пояснюється економією за такими видатками: на оплату послуг (крім комунальних) в сумі 173,00 грн., на інші поточні витрати в сумі 3160,00 грн.
	

	
	
	Усього
	33973,00
	0,00
	33973,00
	30640,00
	0,00
	30640,00
	-3333,00
	0,00
	-3333,00
	

	
	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної
програми
	Касові видатки
(надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	"Розвиток фізичної культури і спорту" на 2021 рік
	33973,00
	0,00
	33973,00
	30640,00
	0,00
	30640,00
	-3333,00
	0,00
	-3333,00
	

	
	
	

	
	
	УСЬОГО
	33973,00
	0,00
	33973,00
	30640,00
	0,00
	30640,00
	-3333,00
	0,00
	-3333,00
	

	
	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	Видатки загального фонду на проведення фізкультурно-масових заходів
	грн.
	кошторис
	33973,00
	0,00
	33973,00
	30640,00
	0,00
	30640,00
	-3333,00
	0,00
	-3333,00
	

	
	Відхилення фактичного показника від затвердженого паспортом бюджетної програми пояснюється  економією при здійснені касових видатків відповідно наданих актів виеонаних робіт
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Кількість населення залученого до фізично-масової роботи
	осіб
	внутрішній облік
	1200,00
	0,00
	1200,00
	800,00
	0,00
	800,00
	-400,00
	0,00
	-400,00
	

	
	Відхилення фактичного показника від затвердженого паспортом бюджетної програми пояснюється тим, що під час карантиних обмежень було проведено менше заходів ніж планувалось, а відповідно було залучено меншу кількість населення
	

	
	3
	Кількість фізкультурно-масових заходів серед населення регіону
	од.
	внутрішній облік
	20,00
	0,00
	20,00
	15,00
	0,00
	15,00
	-5,00
	0,00
	-5,00
	

	
	Відхилення фактичного показника від затвердженого паспортом бюджетнох програми пояснюється тим, що  під час карантинних обмежень проведено меншу кількість заходів ніж планувалось
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Середні видатки на проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону
	грн.
	розрахунок
	1698,65
	0,00
	1698,65
	2043,00
	0,00
	2043,00
	344,35
	0,00
	344,35
	

	
	Відхилення фактичного показника від затіердженого паспортом бюджетної програми пояснюється тим, що у звязку з карантиними обмеження було проведнго меншу кулькість заходів, що призвело до збільшення видатків на проведення одного заходу
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Динаміка збільшення заходів у плановому періоді
	відс.
	розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Аналіз стану виконання результативних показників
	

	
	За бюджетною програмою «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» у 2021 році забезпечено проведення 15 фізкультуроно-масових заходів із залученням 800 осіб громади до цих заходів.
Протягом 2021 року фінансові зобов’язання за бюджетною програмою виконані, кредиторська заборгованість за підсумками 2021 року (станом на 01.01.2022 року) відсутня.

	

	
	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
	

	
	Виконання показників бюджетної програми «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» у 2021 році забезпечило виконання основного завдання та досягнення мети програми, а саме - створено умов для залучення широких верств населення до занять фізичною культурою та забезпечено проведення фізкультурно-масових заходів.
	

	
	* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.
	

	
	
	Сільський голова
	
	 Ігор ЧЕКАЛЕНКО
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	Начальник відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер
	
	Любов ШУЛЬГІНА
	
	

	
	
	
	(підпис)
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	



